
Ф-05.02-05.04-495/с-2023 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н А К А З  

З ОСОБОВОГО СКЛАДУ 

 

«21» вересня 2023 р. м. Житомир № 495/с 

 

 

По студентському складу 

 

Відповідно до листа МОН від № 1/13486-23 від 06.09.2023  року щодо обсягів 

державного замовлення у 2023 році за освітніми (освітньо-професійними) ступенями 

фахового молодшого бакалавра, молодшого бакалавра, бакалавра та магістра, рішення 

Конкурсної комісії Міністерства освіти і науки України з відбору виконавців 

державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та 

робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів від 20.09.2023 р. 

№ 6, Порядку прийому для здобуття вищої освіти в 2023 році, Правил прийому до 

Державного університету «Житомирська політехніка» у 2023 році. 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» на базі освітнього ступеня «бакалавр» за спеціальністю 

071 «Облік і оподаткування» денної форми навчання з 1 вересня 2023 р. осіб, згідно 

листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 07 вересня 2023 р. № 

44-04.00/1120: 

1. СКОРОХОД Іван Олександрович 

2. КОВАЛЕВСЬКА Софія Володимирівна 

ВСЬОГО:           2 особи 

 

1.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір 19.01-071.00.1/М/Д-185-2023 про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/c від 31.08.2023 р. на ім’я 

СКОРОХОДА Івана Олександровича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 31.01-03.06/Д-292-2023. 

1.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір 19.01-071.00.1/М/Д-179-2023 про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/c від 31.08.2023 р. на ім’я 



КОВАЛЕВСЬКОЇ Софії Володимирівни, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-282-2023. 

 

2.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» на базі освітнього ступеня «бакалавр» за спеціальністю 

073 «Менеджмент» денної форми навчання з 1 вересня 2023 р. осіб, згідно листа 

Державного університету «Житомирська політехніка» від 07 вересня 2023 р. № 44-

04.00/1120: 

1. ГУРСЬКА Дар`я Андріївна 

ВСЬОГО:           1 особа 

 

2.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір 19.01-073.00.1/М/Д-200-2023 про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/c від 31.08.2023 р. на ім’я  

ГУРСЬКОЇ Дар`ї Андріївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 

договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-307-2023. 

 

3.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» на базі освітнього ступеня «бакалавр» за спеціальністю 

081 «Право» денної форми навчання з 1 вересня 2023 р. осіб, згідно листа Державного 

університету «Житомирська політехніка» від 07 вересня 2023 р. № 44-04.00/1120: 

1. ДЕМЧУК Анастасія Володимирівна 

ВСЬОГО:           1 особа 

 

3.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 21.01-081.00.1/М/Д-257-2023 про оплату за навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ДЕМЧУК Анастасії Володимирівни, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 21.01-03.06/Д-268-2023. 

 

4.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» на базі освітнього ступеня «бакалавр» за спеціальністю 

121 «Інженерія програмного забезпечення» денної форми навчання з 1 вересня 2023 р. 

осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 07 вересня 

2023 р. № 44-04.00/1120: 

1. ЖУРБЕЙ Артем Валентинович. 

2. ПОЛОНЕВИЧ Денис Вадимович. 

3. ПІДГАЄЦЬКИЙ Владислав Валентинович. 

ВСЬОГО:           3 особи 

 

4.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір №22.01-121.00.1/М/Д-351-2023 про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/с від 31.08.2023 р. на ім’я 



ЖУРБЕЯ Артема Валентиновича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 

договору про навчання у закладі вищої освіти №22.01-03.06/Д-571-2023. 

4.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір №22.01-121.00.1/М/Д-365-2023 про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ПОЛОНЕВИЧА Дениса Вадимовича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти №22.01-03.06/Д-585-2023 

4.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір №22.01-121.00.1/М/Д-364-2023про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/с від 31.08.2023 р. на ім’я 

ПІДГАЄЦЬКОГО Владислава Валентиновича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти №22.01-03.06/Д-584-2023. 

 

5.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» на базі освітнього ступеня «бакалавр» за спеціальністю 

122 «Комп'ютерні науки» денної форми навчання з 1 вересня 2023 р. осіб, згідно листа 

Державного університету «Житомирська політехніка» від 07 вересня 2023 р. № 44-

04.00/1120: 

1. МОСКАЛИК Олександр Сергійович. 

ВСЬОГО:           1 особа 

 

5.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір №22.01-122.00.1/М/Д-407-2023 про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/с від 31.08.2023 р.. на ім’я 

МОСКАЛИКА Олександрія Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти №22.01-03.06/Д-627-2023. 

 

6.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» на базі освітнього ступеня «бакалавр» за спеціальністю 

125 «Кібербезпека та захист інформації» денної форми навчання з 1 вересня 2023 р. 

осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 07 вересня 

2023 р. № 44-04.00/1120: 

1. АНЧИС Андрій Олександрович. 

2. ГУСЄВ Віталій Сергійович. 

ВСЬОГО:           2 особи 

 

6.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір №22.01-125.00.1/М/Д-426-2023 про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/с від 31.08.2023 р.. на ім’я 

АНЧИСА Андрія Олександровича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти №22.01-03.06/Д-646-2023. 

6.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 



денної форми навчання договір №22.01-125.00.1/М/Д-429-2023про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/с від 31.08.2023 р.. на ім’я 

ГУСЄВА Віталія Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 

договору про навчання у закладі вищої освіти №22.01-03.06/Д-649-2023. 

 

7.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» на базі освітнього ступеня «бакалавр» за спеціальністю 

183 «Технології захисту навколишнього середовища» денної форми навчання з 

1 вересня 2023 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 

політехніка» від 07 вересня 2023 р. № 44-04.00/1120: 

1. КУЧЕР Андрій Андрійович. 

2. АНІСІМОВА Анастасія Сергіївна 

ВСЬОГО:           2 особи 

 

7.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір 23.01-183.00.1/М/Д-214-2023 про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/c від 31.08.2023 р. на ім’я 

КУЧЕРА Андрія Андрійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 

договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/Д-347-2023. 

7.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір 23.01-183.00.1/М/Д-298-2023 про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 446/с від 01.09.2023 р. на ім’я 

АНІСІМОВОЇ Анастасії Сергіївни, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/Д-431-2023. 

 

8.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» на базі освітнього ступеня «бакалавр» за спеціальністю 

241 «Готельно-ресторанна справа» денної форми навчання з 1 вересня 2023 р. осіб, 

згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 07 вересня 2023 

р. № 44-04.00/1120: 

1. КУШНІР Лілія Сергіївна 

2. РЕКРОТЧУК Влад Володимирович 

ВСЬОГО:           2 особи 

 

8.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір 19.01-241.00.1/М/Д-246-2023 про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 

укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/c від 31.08.2023 р. на ім’я  

КУШНІР Лілії Сергіївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 

договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-358-2023. 

8.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір 19.01-241.00.1/М/Д-247-2023 про оплату за навчання за 

рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 



укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 431/c від 31.08.2023 р.  на ім’я  

РЕКРОТЧУКА Влада Володимировича, вважати недійсним та змінити джерело 

фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-359-2023. 

 

 

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ 

 

 

Проект наказу вносить: 

Відповідальний секретар 

приймальної комісії Андрій ПАНАСЮК 

 

 

ВІЗИ: 

Проректор з  

науково-педагогічної роботи  Андрій МОРОЗОВ  

21.09.2023 

 

Начальник ВК Людмила НІКІТЧУК 

21.09.2023 

 

Начальник ПФВ Наталія ЛАВРЕНЧУК 

21.09.2023 

 

Декан факультету бізнесу  

та сфери обслуговування Галина ТАРАСЮК  

21.09.2023 

 

Декан факультету інформаційно-комп’ютерних  

технологій Тетяна НІКІТЧУК 

21.09.2023 

 

Декан факультету гірничої справи,  

природокористування та будівництва Володимир КОТЕНКО 

21.09.2023 

 

Декан факультету національної безпеки,  

права та міжнародних відносин Лариса СЕРГІЄНКО 

21.09.2023 

 

Студентський ректор Ярина ГЕРУС 

21.09.2023 


